
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«А? г. Дальнегорск № •?■£/- s u l .

О передаче материальных средств индивидуальной защиты 
территориальной избирательной комиссии города Дальнегорска

В целях профилактики рисков, связанных с распространением 

коронавирусной инфекции (COVID-19) при подготовке и проведении 

дополнительных выборов депутатов Думы Дальнегорского городского округа по 

одномандатным избирательным округам №№ 3, 17, 20, назначенных на 13 сентября 

2020 года, а также для создания условий для безопасной работы членов 

избирательных комиссий и санитарно-эпидемиологический безопасности всех 

участников избирательной компании, на основании письма территориальной 

избирательной комиссии города Дальнегорска № 78 от 26.08.2020 года, решения 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности администрации Дальнегорского городского 

округа № 33 от 27.08.2020 «О соблюдении санитарно-эпидемиологической 

безопасности избирательной компании»,, руководствуясь Уставом Дальнегорского 

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать территориальной избирательной комиссии города Дальнегорска, 

следующие средства индивидуальной защиты и антисептические средства, 

находящиеся на балансе администрации Дальнегорского городского округа, 

полученные ранее для организации подготовки и проведения общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации:

-  Маски одноразовые медицинские -  2400 штук;

-  Перчатки одноразовые латексные -  1400 пар;



2

-  Перчатки одноразовые полиэтиленовые -  1000 пар;

-  Халаты одноразовые -  110 штук;

-  Пакеты полиэтиленовые с клеевым краем -  400 штук;

-  Антисептические дезинфицирующие средства -  60 литров;

-  Термометр инфракрасный, бесконтактный -  5 штук.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дальнегорского 
городского округа

Арский А

А.М. Теребилов


